关于2008级毕业研究生电子图像信息采集的通知
为进一步保证高等教育学历证书电子注册后上网数据的完整性和有效性，自2002年开始，高等教育学历证书像片及身份证号码同注册证书一同上网。按照省教育厅有关文件要求，现开始对预计2011届毕业研究生学历证书的电子图像统一进行采集，现将有关事宜通知如下：

2008级毕业研究生请登陆辽宁工业大学研究生学院网站，在校园动态中查寻自己名字的汉字代码表，并于2010年10月21日星期四到研究生学院3—439室取毕业信息采集卡，并交取费用。全体毕业研究生务必于2010年10月26日早7点50到辽宁工业大学会堂门前集合照相。学生严格遵守时间，听从指挥，拍摄前整理好衣着(背景为蓝色)，禁戴首饰及浓妆艳抹，此次为新华社统一采集，请勿缺席，如因图像采集未参加的毕业生，学校不能为其办理毕业证书，将不能如期毕业，后果由毕业生本人负责。

一、取卡时间及安排：2010年10月21日星期四
1、   8：00—9：00   土木建筑工程学院、汽车与交通工程学院、理学院
2、   9：00—10：00  机械工程与自动化学院、经济学院
3、  10：00—11：00  材料与化学工程学院、电子与信息工程学院
4、  11：00—12：00  电气工程学院、社会科学部
二、要求每位学生如实填报并认真核对姓名、性别、学号、身份证号等信息，准确填涂信息采集卡，如有错误，后果自负。拍照40天后，上网核对图像信息，网址： www.chsi.com.cn。

三、确有事安排不开的毕业生，将在2011年３月１日－４月３０日到沈阳补照，地址为沈阳市皇姑区辽河街75号 新华社辽宁高校毕业生图像信息采集办公室（辽宁中医住院处东墙外），联系电话：024－86896104，

高等教育学历证书图像信息卡的填涂须知

一、空格内填写部份要用签字笔或钢笔正楷书写。如：学号、姓名及区位码、院校代码、身份证号下面的空格要相应填上正确的阿拉伯数字。填涂部份请用2B铅笔将相应的号码涂黑，将框内涂满。
二、所在学校名称:辽宁工业大学
学校代码：10154

（院）系代码不填

三、性别、学历类别（填涂研究生）、所在校别（填涂普通高校）
五、“姓名及区位码”栏，如出现编码本内查不到的汉字，请将区位码内的四个数字一律填为0来代替，并请在汉字字旁加注汉语拼音，以便后期人工录入，区位码请到附件中查询。对于姓名长度超过四个字的，可以只涂前四个字，待照片上网后，再进行修改处理。

六、区位码、学号、院校代码、身份证号一律从左顶格向右填写，不满的留空格不填。对身份证号中出现的英文字母和汉字，请一律在字母和汉字处同时添涂0，1，对于身份证中出现的字母X，直接涂信息卡上的X，不涂0和1。
七、所有需要毕业学生填涂部份一定要全部填涂完整不能漏项和涂错。如果错误填涂出现的后果将由个人负责。

  八、机读卡不可折叠，填涂时应放在硬面上填涂。
费用明细：
电子图像采集15元／人

研究生就业推荐书10元／人
研究生就业协议、毕业生登记表、就业指导书15元／人
辽宁工业大学研究生学院2010-9-27